
Jpłata pocjtcwa ulsztzona ryczaltart..
L w ó w ,  d n i a  1 5  l i s t o p a d a  1 9 3 5  r .

Lwowski
' ' ' ' ' "  ■ ‘ Loóu

l '.\ i  i*  i.  1. K  i- ’ > i j O

r a k o w

Dziennik Wojewódzki
N r .  2 2 .

i

T R E Ś Ć :

Dział urzędowy.

Poz. 132. Rozporządzenie W ojew ody lwowskiego z dnia 2 marca 1935 o lokalnej regulacji rzeki Tyśmienicy
w Borysławiu . . . . . . . . . . . . . . 180

133. Ogłoszenie Urzędu W ojewódzkiego lwowskiego z dnia 12 listopada 1935 w sprawie przełożenia
przejazdu w poziomie na linji Sokal - W łodzimierz w gromadzie Konotopy . . . . 181

134. Obwieszczenie Urzędu W ojewódzkiego lwowskiego z dnia 31 października 1935 w sprawie podania
Włodzimierza Kubrakiewicza o koncesję aptekarską . . . . . . . . 181

135. Obwieszczenie Urzędu W ojewódzkiego lwowskiego z dnia 4 listopada 1935 w sprawie podania
Kazimierza Baumana o koncesję aptekarską . . . . . . . . . 181

136. Ogłoszenie Urzędu W ojewódzkiego lwowskiego z dnia 31 października 1935 o upoważnieniu
Franciszka Biedrońskiego do wykonywania zawodu mierniczego przysięgłego . . . . 181

137. Ogłoszenie Urzędu W ojewódzkiego lwowskiego z dnia 5 listopada 1935 o upoważnieniu Ludwika
Rottera do wykonywania zawodu mierniczego przysięgłego . . . . . . . 181

138. Ogłoszenie Urzędu W ojewódzkiego lwowskiego z dnia 6 listopada 1935 o przeniesieniu siedziby
inż. Zdzisława Konopki, mierniczego przysięgłego . . . . . . . . . 181

139. Ogłoszenie Urzędu W ojewódzkiego lwowskiego z dnia 8 listopada 1935 o przeniesieniu siedziby
182Zdzisława Kotowicza mierniczego przysięgłego . . . . . . . . .

140. Obwieszczenie przewodniczącego Komisji Oszczędnościowo - Oddłużeniowej dla Samorządu przy 
Lwowskim Urzędzie W ojewódzkim z dnia 12 listopada 1935 o odwołaniu posiedzenia Komisji
w dniu 2$. XI. 1935 . . . . . . . . . . . . . 182

141. Ogłoszenie przewodniczącego Wydziału powiatowego Krośnieńskiego z dnia 28 października 1935
w sprawie planu zabudowania miasta Krosna . . . . . . . . . 182

Dział nieurzędowy.

Komunikat pocztowy: — Poszukiwania. — Zagubienia i unieważnienia dokumentów. — Przetargi. 182

........



Str. 180 Lwowski Dziennik W ojewódzki poz. 132. Nr. 22

DZIAŁ URZĘDOWY.
132.

ROZPORZĄDZENIE
Wojewody lwowskiego z dnia 2 marca 1935 r. 

o lokalnej regulacji rzeki Tyśmienicy w Borysławiu.
Na podstawie art. 13 ustawy o popierańiu pu* 

blicznych przedsiębiorstw meljoracyjnych z dnia 
26. X. 1921 (Dz. U. R. P. Nr. 91 poz. 671) w brzmię* 
nia noweli z dnia 23. VI. 1925 r. (Dz. U. R. P. Nr. 75 
poz. 524), oraz na podstawie art. 1 i 5 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 5 lipca 1928 r. w sprawie 
przekazania czynności b. Tymczasowego W ydziału 
Samorządowego we Lwowie w zakrtsie meljoracyj 
publicznych i rolnych organom państwowym Dz. U. 
R. P. Nr. 74 poz. 669 i po wysłuchaniu opinji Wy* 
działu Wojewódzkiego, postanawiam co następuje:

§ 1.
Lokalna regulacja Tyśmienicy w Borysławiu od 

km 39.735 do km 40.605 ma być wykonana jako 
przedsiębiorstwo Spółki W odnej z siedzibą w Bory* 
sławiu.

§ 2.

Za podstawę techniczną tej regulacji ma służyć 
projekt sporządzony przez Urząd W ojewódzki 
Lwowski zatwierdzony wraz z kosztorysem na sumę
120.000 zł. przez Ministerstwo Rolnictwa i Reform 
Rolnych reskryptem z dnia 11. II. 1935 r. N r. M. 
V III—341/3/34.

Ewentualne konieczne zmiany projektu, o ile 
one nie dotyczą podstaw hydrologicznych, może 
w ramach powyższej sumy kosztorysowej przepro* 
wadzić W ojewoda, po wysłuchaniu opinji "Wydziału 
W ojewódzkigo.

§ 3 .
Koszta regulacji wraz z dodatkami na utrzyma* 

nie w czasie budowy i kosztami zarządu pokryte 
będą z funduszu budowy, który ma być utworzony:

a) z zasiłku Państwowego Funduszu Meljoracyj* 
nego w wysokości 40% z sumy kosztorysowej tj. 
w kwocie 48.000 zł.,

b) z zasiłku Samorządu W ojewódzkiego w wy* 
sokości 30% z sumy kosztorysowej t. i. w kwocie
36.000 zł.,

c) z zasiłku Powiatowego Związku Samorzado* 
wego w Drohobyczu w wysokości 10% z sumy ko* 
sztorysówej t. j. w kwocie 12.000 zł.,

d) z datku konkurencyjnego Spółki W odnej 
w wysokości 20% z sumy kosztorysowej t. j. w kwo* 
cie 24.000 zł. '

Do czasu utworzenia Wojewódzkiego Samo* 
rządu terytorjalnego zasiłki, które w myśl § 3. pkt. b) 
niniejszego rozporządzenia wpłacać ma Samorząd 
W ojewódzki, pokrywać będzie zastępczo Skarb 
Państwa.

§ 4.
Funduszem budowy, utworzonym w sposób 

powyżej podany, rozporządzać będzie W ojewoda 
lwowski.

W ykonanie robót poruczone zostanie organom 
państwowym,

§ 5.
Termin rozpoczęcia robót oznacza się na rok 

1935/36, a czas ich trwania będzie uzależniony od 
wysokości wpływów odprowadzanych corocznie do 
funduszu budowy na poczet zasiłków, oznaczonych 
w § 3. niniejszego rozporządzenia.

Celem umożliwienia ułożenia preliminarza Spółki 
W odnej, Urząd zarządzający funduszem budowy 
corocznie w odpowiednim terminie poda do wiado* 
mości Zarządu Spółki W odnej wysokość kredytów 
preliminowanych na dany okres budżetowy na po* 
czet zasiłków wykazanych w § 3. pkt. a) i b), oraz 
oznaczy wysokość odpowiadającej tym kredytom 
kwoty wstawić się mającej do preliminarza Spółki 
na poczet 20% datku konkurencyjnego, określonego 
w § 3. pkt. d).

§ 6.

Po ukończeniu budowy utrzymanie wykonanych 
robót z ramienia W ojewody lwowskiego obejmie 
organ techniczny Urzędu Wojewódzkiego, który 
będzie przeprowadzać konserwację wykonanych 
robót.

Koszta utrzymania powyższych robót pokrywa­
ne będą:

a) z odszkodowań i grzywien nakładanych za 
przekroczenie u/tawy wodnej (art. 250 ustawy wod* 
nej z dnia 19. IX. 1922 r.),

b) z corocznych datków Samorządu Wojcwódz* 
kiego i Spółki W odnej.

§ 7.
Kontrolę techniczną i finansową tych robót wy; 

konywać będzie W ojewoda lwowski za pośrednie* 
twem podległych sobie organów.

Urząd ten przeprowadzać będzie na podstawie 
rocznych sprawozdań budowlanych (operatów wy* 
konawczych) kolaudację wykonanych robót przy 
udziale delegata Spółki W odnej.

W ynik każdorazowej kolaudacji, ujęty w formę 
protokołu, przedstawiany ma być do wiadomości 
Radzie W ojewódzkiej względnie W ydziałowi Wo* 
jewódzkiemu i Ministrowi Rolnictwa i Roform Roi* 
nych.

§ 8 .
Wszelkie uszkodzenia urżądzeń tego przedsię* 

biorstwa podlegają karze w myśl postanowień obo* 
wiązującej ustawy wodnej.

§ 9 .
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w zycić 

z dniem ogłoszenia w Lwowskim Urzędowym Dżien* 
niku W ojewódzkim.

Wojewoda:
(—) W ł. B e l i ń a * P r a z m ó w ś k i

Minister Skarbu:
(—) W ł. Z a w a d z k i

Minister Spraw Wewnętrznych:
(—) W . R a ć z k i e w i c z

Zatwierdza się:
Minister Rolnictwa i Reform Rolnych:

(—) R. R a c z y ń s k i  
Podsekretarz Stanu



Nr. 22 Lwowski Dziennik W ojewódzki poz. 133. Str. 181

133.
OGŁOSZENIE

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 12 listopada 1935 r. 
w sprawie przełożenia przejazdu w poziomie na linji 

Sokal—Włodzimierz w gromadzie Konotopy.
Dyrekcja Okręgowa Kolei Państwowych we 

Lwowie przedstawiła wniosek na przełożenie prze* 
jazdu w poziomie z km 153‘818 na km 154*023 kolei 
Jarosław —Sokal—Włodzimierz w gromadzie Kono* 
topy gminy Chorobrów powiatu sokalskiego.

Celem zbadania dopuszczalności i warunków 
zamierzonej zmiany wyznacza Urząd W oiewódzki 
na zasadzie § 15 rozp. Min. z dnia 25 stycznia T879 r. 
Dz. u. p. Nr. 19 i §§ 14 i 15 usta\vy z dnia 18 lutego 
1878 r. Dz. u. p. Nr. 30 rozprawę komisyjną na 
miejscu na dzień 25 listopada b. r.

Komisja zbierze się tego dnia o godzinie 12*30 
u sołtysa, gromady Konotopy.

Projekt techniczny zamierzonej zmiany jest w y ­
łożony do publicznego wglądu w Starostwie Powia* 
towem w Sokalu od dnia 16 do dnia 24 listopada b.r. 
w godzinach urzędowych, dokąd można wnosić za* 
rzuty lub oświadczenia przeciw zamierzonej zmianie 
pisemnie lub protokolarnie.

Za W ojewodę:
K w a ś n i e w s k i  w. r.

Naczelnik W ydziału.

134.
OBWIESZCZENIE

LTrzędu Wojewódzkiego lwowskiego z dnia 31 paź* 
dzienika 1935 r. w  sprawie podania Włodzimierza

Kubrakiewicza o koncesję aptekarską.«
N a podstawie postanowień § 49 ustawy z dnia 

18 grudnia 1906 Dz. p. p. N r 5 z roku 1907 Urząd 
W ojewódzki podaje do powszechnej wiadomości, 
że Mgr. farmacji Kubrakiew i c z  Włodzimierz wniósł 
dnia 11 października 1935 n do tut. Urzędu Woje* 
wódzkiego podanie o koncesię na nową aptekę pu* 
bliczną we wsi Jedlicza pow. Krosno.

Urząd W ojewódzki wzywa zatem tych właści* 
cieli aptek publicznych, którzyby się czuli zagrożo* 
nymi w swej egzystencji przez otworzenie tej apteki, 
aby w ciągu czterech tygodni, licząc od dnia niniej* 
szego ogłoszenia, wnieśli ustne lub pisemne przed* 
stawienie do Starostwa powiatowego w Krośnie.

Przedstawień później wniesionych nie będzie się 
uwzględniać.

Za W ojewodę:
Dr. W a c ł a w  M a j e w s k i  

Naczelnik W ydziału Zdrowia.

135.
OBWIESZCZENIE

Urzędu Wojewódzkiego lwowskiego z dnia 4 listo* 
pada 1935 r. w sprawie podania Kazimierza Baumana

o koncesję aptekarską.
N a podstawie postanowień § 48 ustawy z dnia 

18 grudnia 1906 Dz. p. p. N r. 5 z roku 1907 Urząd 
W oiewódzki podaje do powszechnej wiadomości, 
że Mgr. farm. Bauman Kazimierz, właściciel apteki 
publicznej w Winnikach, wniósł do tut. Urzędu Wo*

jewódzkiego podanie o zezwolenie na urządzenie 
i prowadzenie apteki filjalnej w miejscowości Miko* 
łajów pow. bobreckiego.

Urząd W ojewódzki wzywa zatem tych właści* 
cieli aptek publicznych, którzyby się czuli zagrożo* 
nymi w swej egzystencji przez otworzenie tej apteki, 
aby w ciągu czterech tygodni licząc od dnia niniej* 
szego ogłoszenia, wnieśli ustft£ lub pisemne przed* 
stawienie do Starostwa powiatowego w Bóbrce.

Przedstawień później wniesionych nie będzie się 
uwzględniać.

Za W ojewodę:
Dr. W a c ł a w  M a j e w s k i  

Naczelnik W ydziału Zdrowia.

136.
OGŁOSZENIE

Urzędu Wojewódzkiego lwowskiego z dnia 31 paź* 
dziernika 1935 o upoważnieniu Franciszka Biedroń* 
skiego do wykonywania zawodu mierniczego przy* 

sięgłego.
W ojewoda lwowski upotyażnił Franciszka Bie* 

drońskiego dekretem z dnia 19 września 1935 r. 
L. K. B. 138/upr./8/l do wykonywania zawodu mier* 
niczego przysięgłego z siedzibą w Tarnobrzegu. 
Przysięgę służbową złożył wymieniony w Starostwie 
tarnobrzeskiem dnia 21 września 1935 r.

Za W ojjw odę:
Inż. B r o n i s ł a w  W  e 1 c z e r 

Kierownik Oddziału.

137.
OGŁOSZENIE.

Urzędu Wojewódzkiego lwowskiego z dnia 5 listo* 
pada 1935 r. o upoważnieniu Ludwika Rottera do 

wykonywania zawodu mierniczego przysięgłego.
W ojewoda lwowski upoważnił Ludiwka Rottera 

dekretem z dnia 10 października 1935 r. L. K. B. 
138/upr./6 ex 1935 do wykonywania zawodu mier* 
niczego przysięgłego z siedzibą we Lwowie. Przy* 
sięgę służbową złożył wymieniony w Urzędzie Wo* 
jewódzkim lwowskim dnia 10 października 1935 r.

Za W ojewodę:
Inż. B r o n i s ł a w  W  e 1 c z e r 

Kierownik Oddziału.

138.
OGŁOSZENIE

Urzędu Wojewódzkiego lwowskiego z dnia 6 listo* 
pada 1935 r. o przeniesieniu siedziby Inż. Zdzisława 

K onopki.
Inż. Zdzisław Konopka, mierniczy przysięgły, 

przeniósł siedzibę z Łańcuta województwa lwowskie* 
go do Kleczy Górnej województwa krakowskiego.

Za W ojewodę:
Inż. B r o n i s ł a w  W e l c z e r  

Kierownik Oddziału.



Str. 182 Lwowski Dziennik W ojewódzki poz. 139. Nr. 22

139.
OGŁOSZENIE

Urzędu Wojewódzkiego lwowskiego z dnia 8 listo* 
pada 1935 r. o przeniesieniu siedziby Zdzisława Ko* 

łowicza mierniczego przysięgłego.
Mierniczy przysięgły Zdzisław Kotowicz prze* 

niósł siedzibę z Warsż&wy do Rawy Ruskiej woje* 
wództwa lwowskiego.

Za W ojewodę:
Inż. B r o n i s ł a w W  e 1 c z e r 

Kierownik Oddziału.

140.
OBWIESZCZENIE

Przewodniczącego Komisji Oszczędnościowo*Od- 
dłużeniowej dla Samorządu przy Lwowskim Urzę­
dzie Wojewódzkim z dnia 12 listopada 1935 r. o od* 
wołaniu posiedzenia Komisji w dniu 23. XI. 1935 r.

*N a podstawie § 13 rozporządzenia Ministrów 
Spraw Wwnętrznych, Skarbu oraz Przemysłu i Han* 
dlu z dma 16. IV. 1935 Dz. U. R. P. Nr. 31 d o z . 231 
podaje się do wiadomości, że zapowiedziane w ob* 
wieszczeniu z dnia 22 października 1935 r. posiedze* 
nie Komisji Oszczędnościowo*Oddłużeniowej na 
23 listopada 1935 r. dla rozpatrzenia olanów oddłu* 
żenią m. Lwowa i Jarosławia zostaje odwołane.

Przewodniczący:
Dr. W . K u b a l a .

141.
OGŁOSZENIE

Przewodniczącego Wydziału powiatowego krośnień* 
skiego z dnia 28 października 1935 w sprawie planu 

zabudowania miasta Krosna.
W  myśl art. 35 Rozp. Prez. Rzp. z dnia 16. II. 

1928 r. Dz. U. R. P. Nr. 23 poz. 202 ogłasza W ydział 
Powiatowy w Krośnie, że plan zabudowania miasta 
Krosna na obszarze 431.658 ha stał się prawomocnym 
bez zatwierdzenia, na zasadzie ostatniego ustępu 
art. 33 cytowanego Rozporządzenia.

Przewodniczący W ydziału Powiatowego: 
Starosta:

S t ę p i e ń .

Dział nleurzędowy.

KOM UNIKAT POCZTOWY.
Oznajmia się, iż w Urzędzie pocztowym Iwonicz 

pow. Krosno zaprowadzono całoroczna służbę tele* 
foniczną i telegraficzną całodzienną (,,C‘‘) zamiast 
dotychczasowej służby takiej tylko w sezonie kąpie* 
lowym, a poza sezonem w ograniczonych godzinach 
dziennych.

D yrektor:
M  o s z o r o.

Poszukiwania.

Zarządza się poszukiwanie na całym obszarze 
W ojewództwa za Stanisławem Stężeniem, synem 
Józefa i Katarzyny z Kicińskich, ur. 1878—1879 r. 
w Radomiu woj. kieleckiego. W yżej wymieniony, 
z zńwodu mechanik, wyjechał w czerwcu 1933 r. ze 
wsi Sosnówka, gm. Nowo*Słupice, pow. kieleckiego, 
pozostawiając bez opieki i środków do życia dwoje 
dzieci, Helenę lat 11 i Henryka lat 10.

W  razie odnalezienia nazwanego należy zawia* 
domić bezzwłocznie Urząd W ojewódzki Białostocki 
z powołaniem się na N r. P B 196—53/35.

N a terenie powiatu wilejskiego zatrzymała się 
umysłowo chora niedołężna kobieta w wieku lat 70, 
która nie jest w  stanie podać żadnych wiadomości 
o sobie. Twierdzi jedynie, iż syn jej (?) utonął 
w Ameryce. Rysopis: wzrost średni, szczuoła, włosy 
białe. W łada jeżykiem tylko polskim.

Uprasza się o zarządzenie ustalenia jej przy* 
należności gminnej.

Sąd grodzki zamiejski O. V III karny we Lwo* 
wie poszukuje za skazanym Zachariaszem Olejniszy* 
nem, synem Stefana i K atarzyny, ur. 24 kwietnia 
1888 r. w  Złoczowie, zawodu stolarza, ostatnio za- 
mieszkałego we Lwowie, ul. W ojciecha 3.

Sąd grodzki zamiejski O. V III karny we Lwo* 
wie poszukuje za Leibem Glanzem, synem Józefa 
Schnapla i Chany Glanz, ur. 17 sierpnia 1914, osta* 
tnio zamieszkałego we Lwowie, ul. Pod Debem 4, 
lub w  Borysła\viu, ul. Szczepańskiego 136, oskarżo* 
nego o wyst. z art. 23 i 264 k. k.

Sąd grodzki zamiejski O. V III karny we Lwo* 
wie poszukuje za Stanisławą Januszewską false 
Zdrzałko Zofja, córki Michała i Brygidy z Kliszczyń* 
skich, lat 26, bez stałego miejsca zamieszkania, 
oskarżonej o wyst. z art. 257 k. k.

Sąd grodzki zamiejski O. V III kam y we Lwo* 
v Ze. Zarządza się poszukiwanie za Stefanem Bogarą, 
synem Marcina i Anastazji z Basińskich, ur. 4 marca 
1906 we Lwowie, ostatnio zamieszkałego we Lwowie 
w Sygniówce N|r. 777, oskarżonego z art. 257 k. k.

Sąd grodzki zamiejski we Lwowie poszukuje
za Ołeksą Dumańskim, synem Ołeny Dumańskiej, 
ur. 17. VI. 1912, ostatnio zamieszkałym w Zamarsty* 
nowie przy ul. Zielińskiego 1. 6, oskarżonym o wyst. 
z art. 257 k. k.

Sąd grodzki zamiejski we Lwowie poszukuje
za Michałem Stachowem, ur. 2. V III. 1878, synem 
Ilka i Ewy Hul, rei. gr. kat., rolnikiem, ostatnio za* 
mieszkałym w Cunowie pow. Gródek Jagielloński.

Sąd grodzki zamiejski we Lwowie poszukuje
policyjnie za Anną Dołhaniuk v. Dołhanyk, córką 
W arwary i Iwana, ur. 10. XII. 1902 w Nadvczu pow. 
Żółkiew, rei. gr. kat., stanu wolnego, oskarżoną
0 wyst. z art. 257 k. k.

Sąd grodzki zamiejski we Lwowie poszukuje
policyjnie za Zofią Stafińską, ostatnio zamieszkałą 
we Lwowie, ul. KleparoWska 1. 2.

Sąd grodzki zamiejski we Lwowie poszukuje
policyjnie za Stefanem Popowiczem, synem Stefana
1 M atrony z Jakubiaków, ur. 4. IV. 1915 w Hucisku 
pow. Żółkiew, ostatnio tamże zamieszkałego.



Nr. 22 Lwowski Dziennik W ojewódzki Str. 183

Sąd grodzki zamiejski we Lwowie poszukuje 
policyjnie za Stanisławem Swiętalskim, synem Józefa 
i Józefy z domu Piekarz, ur. 1907 r., ostatnio zamie* 
szkałym w Skniłowie, oskarżonym o wyst. z art. 257 
§ 1 k. k.

Sąd grodzki zamiejski we Lwowie noszukuje 
policyjnie za Barbarą Deutschman, żoną Antoniego, 
ostatnio zamieszkałą w przysiółku Koszarki ad. Mi* 
kołajów, córką Filipa i Marji, ur. dnia 7. I. 1909 
w W yszynce Wielkiej, re. rzym. kat., oskarżonej 
o wyst. z art. 257 k. k.

Zagubienia I unieważnienia dokumentów.

Unieważnia się zgubiony indeks uniwersytecki 
Uniw. Jagiell., wydany w r. 1929 na nazwisko Juljan 
Paweł Kronik.

Unieważnia się zgubiony dowód osobisty, wy* 
stawiony przez U. J. K. we Lwowie na nazwisko 
Franciszek Kosiorowski.

Unieważnia się zgubiony dowód osobisty, wy* 
stawiony przez U. J. K. we Lwowie, W ydział prawa, 
na nazwisko Mieczysław Kuchar ze Lwowa.

Unieważnia się zgubiony dowód osobisty, wy* 
stawiony przez U. J. K. we Lwowie na nazwisko An* 
toni Czułowski.

Unieważnia się zgubiony dowód osobisty, wy* 
stawiony przez U. J. K. we Lwowie na nazwisko Sta* 
nisław Józef Chowaniec, słuchacz praw.

Unieważnia się zgubiony dowód osobisty Nr. 90, 
wydany przez Magistrat m. Sokala na nazwisko Ma* 
teusz Semeniuk ze Sokala.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości 
konia Ser. D. Nr. 763495 własność W ojciecha Żaka 
z W oli Raniżowskiej pow. Kolbuszowa.

Unieważnia się zgubiony dowód tożsamości 
konia Ser. E. N r 321148 własność Michała Duplagi 
z H arty pow. Brzozów.

Unieważnia się zgubione prawo jazdy na po* 
jazdy mechaniczne Nr. 6082 wydane przez Urząd 
W ojew. Lw. na nazwisko Mieczysław Strusiński.

Unieważnia się zgubione pozwolenie na prowa* 
dzenie pojazdów mechanicznych, wystawione przez 
Lw. Urząd W ojew. na nazwisko Tadeusz Dziedu* 
szycki.

Unieważnia się zgubione pozwolenie zielone na 
prowadzenie pojazdów mechanicznych N;r. 9629, wy* 
stawione na nazwisko Schame Zuckerberg z Droho* 
bycza.

Unieważnia się zgubioną kartę na broń, wydaną 
przez Starostwo*śródmieście m. Warszawy na na* 
zwisko Władysław Cholewa.

Unieważnia się zgubione zaświadczenie wojsko* 
we, wydane przez P. K. U. Lwów*miasto na na* 
zwisko Stefan Michalczyszyn ze Lwowa.

Unieważnia się zgubione zaświadczenie wojsko* 
we kat. E., wydane przez P. K. U . Lwów*miasto na 
nazwisko Herman Tugendhaft ze Lwowa.

Unieważnia się zgubione zaświadczenie wojsko* 
we kat. E., wydane przez P. K. LI. Lwów*miasto na 
nazwisko Kornel Izierski ze Lwowa.

Unieważnia się zgubiony duplikat książeczki 
stanu służby oficerskiej N r. 165, wydanej przez 
P. K. U. G ródek Jagiell. na nazwisko por. rezerwy 
Adolfa Melichara. Równocześnie anuluje się unie* 
ważnienie książeczki stanu służby oficerskiej Nr. 81, 
wydanej przez P. K. U. Złoczów na nazwisko por. 
rez. Adolfa Melichara, ogłoszone w Lw. Dzienniku 
W ojew. Nr. 22 z r 1933.

Unieważnia się zgubione: książeczkę wojskową 
Nr. 1652, wydaną przez P. K U. Kowel, dowód 
osobisty wydany przez Zarząd gm. Maniewicze pow. 
Kowel i kartę na broń wydaną przez Starostwo 
lwowskie na nazwisko Stefan Spasowski.

Unieważnia się zgubione zaświadczenie N r. 472 
o zaliczeniu do nadkontyngentowych, wydane przez 
P. K. U. Rzeszów na nazwisko Dawid W ildman 
z Tyczyna.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową, 
wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto na nazwisko 
Aleksander W asylów  ze Lwowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową, 
wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto na nazwisko 
August Backerman ze Lwowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową, 
wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto na nazwisko 
Menasche Beiner ze Lwowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową, 
wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto na nazwisko 
Bernard Weisman ze Lwowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową, 
wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto na nazwisko 
Mikołaj Moch.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową, 
wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto na nazwisko 
Izaak Rudy.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową, 
wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto na nazwisko 
Mozes Salomon Helzel*Aschengrau.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową, 
wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto na nazwisko 
Meier Samuel Kneller.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową, 
wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto na nazwisko 
N orbert Rapaport ze Lwowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową, 
wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto na nazwisko 
Dr. Czesław Belec ze Lwowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową, 
wydaną przez P. K. U. Warszawa*miasto na na* 
zwisko Zygmunt W róblewski.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową, 
wydaną przez P. K. U. w Rawie Ruskiej na nazwisko 
Jan Czobit s. Semka z Dz:więcierza.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową, 
wydaną przez P. K. U . Tarnopol na nazwisko Ze* 
nobjusz Hrycaj.



Str. 184 Lwowski Dziennik W ojewódzki Nr. 22

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową, 
wydaną przez P. K. U. Jarosław na nazwisko Jan 
Kojarski.

Unieważnia się zgubioną książeczkę lyojskową, 
wydaną przez P. K. U. Jarosław na nazwisko Jan 
Antonik z Miodowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową, 
wydaną przez P. K. U. Rzeszów na nazwisko Szcze* 
pan Kiecha z Rusinowa.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową, 
wydaną przez. P. K. U. Rzeszów na nazwisko Mechel 
Iiersch Halberstam rocz. 1892.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową, 
wydaną przez P. K. U. Stryj na nazwisko Józef 
Feuerstein z Borysławia.

Unieważnia się zgubioną książeczkę wojskową, 
wydaną przez P. K. U. Drohobycz na nazwisko Jó* 
zef W eber z Borysławia.

Skradziono legitymację Nr. 139, wystawioną 
przez Dyrekcję Okr. P. i T. we Lwowie dnia 21 gru* 
dnia 1934 r. na nazwisko Jan Andraszek, emer. dy* 
rektor rachunkowy Dyrekcji Poczt i Telegrafów, 
uprawniającą do przejazdów państw, środkami ko* 
munikacyjnemi w/g ulg taryfowych dla urzędników 
państw.

Unieważnia się zgubiony, skradziony dowód 
tożsamości konia Nr. 33/323, własność Bronisława 
Karasińskiego z Leżajska.

Unieważnia się skradzione świadectwo kwalifi* 
kacyjne i maturalne, wydane przez Państw. Semi* 
narjum Naucz, w Sokalu na nazwisko Jan Chudzik, 
nauczyciel w Stajach pow. Korczów.

Unieważnia się skradziony dowód osobisty, wy* 
dany przez Zarząd Miejski Lwów, oraz legitymację 
Rady adwokackiej we Lwowie na nazwisko Mgr. 
Józefa Salzberga ze Lwowa.

Unieważnia się skradzioną książeczkę wojskową, 
wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto i dowód oso* 
bisty wydany przez Zarząd Miejski we Lwowie na 
nazwisko Leon Arnold ze Lwowa.

Unieważnia się skradzioną książeczkę wojskową, 
wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto na nazwisko 
Simeon Michał Żukowski.

Unieważnia się skradzioną książeczkę wojskową, 
wydaną przez P. K. U. Złoczów na nazwisko Jan 
Solecki ze Lwowa.

Unieważnia się skradzioną książeczkę wojskową, 
wydaną przez P. K. U. Sambor na nazwisko W asyl 
Niemirowski z Szad.

Unieważnia się zniszczony dowód osobisty, wy* 
dany przez Uniwersytet J. K. we Lwowie, Dziekanat 
medyczny, na nazwisko Antonina Stolzberg.

Unieważnia się zniszczoną książeczkę wojskową, 
wydaną przez P. K. U. Lwów*miasto na nazwisko 
Emil Juljusz Schulberg.

Przetargi.

PRZETARG OFERTOWY.
Urząd W ojewódzki lwowski ogłasza nieograu.* 

czony przetarg ofertowy na sprzedaż zużytych opon 
samochodowych o wadze 800 kg.

Oferty pisemne w zamkniętych i opieczętowa* 
nych kopertach z napisem „Oferta na kupno starych 
opon samochodowych14 należy wnosić osobiście lub 
przez pocztę do dnia 2 grudnia 1935 r. godzina 12*ta 
w południe do Intendantury Urzędu Wojewódzkie* 
go lwowskiego, pcczem nastąpi komisyjne otwarcie 
ofert. Oferty wniesione po wyżej wskazanym termi* 
nie nie będą uwzględnione.

Oferenci winni dołączyć do oferty kwit Kasy 
Skarbowej I. we Lwowie na wpłacone wadjum w wy* 
sokości 5% oferowanej sumy.

Przetarg prowadzi Komisja przetargowa w Urzę* 
dzie W ojewódzkim lwowskim dnia 2 grudnia 1935 r. 
o godzinie 12*tej w południe.

Opony mające się sprzedać zamagazynowane są 
w Garażach Państwowych we Lwowie, ul. Niemce* 
wicza 1. 48, gdzie można je oglądać w godzinach od 
ll*tej do 12*tej w południe codziennie z wyjątkiem 
niedziel i świąt.

Opony samochodowe sprzedane zostaną w dro* 
dze przetargu najwyższą cenę płacącemu i tenże wi* 
nien niezwłocznie uiścić całą należytość gotówką 
w Kasie I. Urzędu Skarbowego we Lwowie.

Urząd W ojewódzki zastrzega sobie prawo do* 
wolnego wyboru oferenta względnie nieprzyjęcia 
żadnej oferty bez podania powodu.

Za W ojewodę:
K w a ś n i e w s k i  

Naczelnik W ydziału.

OGŁOSZENIE PRZETARGU.

Podaje się do pubhcznej wiadomości, że w drnu 
3 grudnia 1935 r. o godzinie 11 *tej odbędzie się 
w gmachu Starostwa w Mościskach, pokó j Nr. 7, pu* 
bliczny przetarg ofertowy na dzierżawę obwodu ry* 
backiego Nr. 41 rzeki San (rzeka W isznia), obej* 
muiącego rzeczki W isznię od ujścia potoku Struha 
do granicy między gminami Sądowa W isznia 
(miasto) i Tuligłowy w obrębie gromady Zagrody 
i gminy Sądowa W isznia—miasto tudzież na calem 
zlewisku potoku Struha tj. potoki Struha, Glinice, 
Orysko, Rakowa, Zamłyński i inne od źródeł do 
ujścia w obrębie gromad i obszarów dworskich: Tu* 
czapy, Zbadyń, Laszki, Nowosiółki, Ożoinla, Bor* 
tiatyn, Sądowa W isznia, Rodatycze, Wołczuchy, 
Doliniany, Putiatycze, Dobrzany, Milatyn, Bar, 
Dołhomościska i Księży Most.

Dzierżawa rozpoczyna się z dniem 1 stycznia 
1936 r. i trwać będzie przez 10 (dziesięć) lat i 3 mie* 
siące do dnia 1 kwietnia 1946 r.

Do obowiązków dzierżawy między innemi na* 
leży:

1. Złożenie kaucji w wysokości jednoiocnego 
czynszu,

2. Płacenie czynszu zgóry w ciągu miesiąca 
kwietnia każdego roku,

3. Obowiązkowe zarybianie obwodu według 
norm ustalonych przez Urząd W ojewódzki,



Nr. 22 Lwowski Dziennik W ojewódzki Str. 185

4. Utrzymanie strażników rybackich.
Czynsz wywoławczy wynosi 80 (ośmdziesiąt) 

złotych w złocie rocznie.
W adjutn licytacyjne w wysokości 12 zł. 50 gr. 

należy złożyć w Kasie Skarbowej w Mościskach 
przed rozpoczęciem przetargu, dołączając do oferty 
dowód wpłaty.

Pisemne oferty na dzierżawę obwodu rybackiego 
N r. 41 z podaniem wysokości oferowanego czynszu 
rocznego należy w zamkniętych i opieczętowanych 
kopartach wnosić do Starostwa w Mościskach, pokój 
N r. 7, za potwierdzeniem odbioru najdalej na go­
dzinę przed otwarciem ofert.

Oferta winna obejmować:
1. Imię i nazwisko, zawód oraz dokładny adres 

oferenta,
2. Oświadczenie, że oferent zapoznał się ze 

wszystkiemi warunkami przetargu,
3. W ysokość oferowanego rocznego czynszu 

dzierżawnego w złotych w złocie,

4. Oświadczenie, ze oferent będzie uważał się 
za związanego ofertą do czasu rozstrzygnięcia prze* 
targu, a wrazie przyjęcia jego oferty do czasu pod* 
pisania umowy i oświadczenia, że na zabezpieczenie 
tego obowiązku ma służyć złożone wadjum.

N a kopercie należy umieścić tylko napis „Oferta 
do przetargu na dzierżawę obwodu rybackiego 
Nr. 41 rzeki W iszni“.

Oferty nieodpowiadające powyższym warun* 
kom, przy przetargu nie będą brane w rachubę.

Oferent, któremu zostanie obwód rybacki wy* 
dzierżawiony, ma złożyć przy podpisaniu umowy 
kaucję w wysokości jednorocznego czynszu dzlęr* 
żawnego.

Bliższych wyjaśnień w sprawie warunków prze* 
targu i dzierżawy obwodu rybackiego Nr. 41 udzieli 
Starostwo powiatowe w Mościskach.

Starosta powiatowy: 
w z. (M  ł c h Br)

Wicestarosta.



Str. 186 Lwowski Dziennik W ojewódzki. Nr. 22

A dres Redakcji i A dm inistracji: „Lwowski Dziennik W ojewódzki", Lwów, Urząd W ojew ódzki, W ydział
Ogólny. — Nr. telefonu Redakcji i Administracji 21.

Prem im erata rocznie 18 zł., półrocznie 9 zł., kwartalnie 4 ‘50 zł.
N ależytość za prenum eratę i og łoszen ia  należy przesyłać Administracji „Lwowskiego Dziennika  

Woje woazkiego" za pośrednictwem  Pocztow ej K asy O szczędności. K onto Nr. 30 625.
„Dzieilnik urzędowy" przyjmuje ogłoszenia instytucji społecznych i użyteczności publicznej, od osób zaś prywatnych 

tylko takie, które wynikają ze stosunku do władz rządowych i powyższych instytucji. Cena za jednoszpaltow y 
wiersz milimetrowy lub jego miejsce 20 gr.

C' na numeru pojedynczego 1‘— zł.
Z drukarni ,;Słowa Polskiego", w e Lwowie, ul. Zifflorowicsa 15.


